

"Եղեգնաձորի համայնքային տնտեսություն" ՀՈԱԿ-ի 2023թ. գնումների պլան/փոփոխված/		ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ <<Եղեգնաձորի համայնքային տնտեսություն>> ՀՈԱԿ-ի ժ/պ տնօրեն Ա. Հայրապետյան <<31>> <<10>> 2023թ				
Պատվիրատուն <<Եղեգնաձորի համայնքային տնտեսություն>> ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը - Աղբահանություն, սանիտարական մաքրում, կանաչապատ տարածքների պահպանում						
Անվանումը <<Եղեգնաձորի համայնքային տնտեսություն>> ՀՈԱԿ						
Գնման առարկայի		Զափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը	
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
դասակարգման						
Ապրանքներ						
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր						
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	750	5	3750
30137232	Թղթապանակ փոք	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30197231	Պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	15	400	6000
30197235	Թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	1300	10	13000
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30192111	Թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	800	1	800
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	380	2	760
30199238	Ծրայր	ՄԱ	հատ	30	20	600
39263200	Խրամանագիրք	ՄԱ	հատ	950	2	1900
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	180	4	720
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	180	50	9000
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	120	6	720
30192160	Բաղադրանյութ (շտրիխ)	ՄԱ	հատ	250	3	750
30192137	Մատիտ սև	ՄԱ	հատ	120	10	1200
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	180	2	360
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	5	750
30199420	Թնուղթ նշումի համար սրանձված	ՄԱ	հատ	200	20	4000
39263410	Ամրակ մետաղյա մեծ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
39263410	Ամրակ մետաղյա փոքր	ՄԱ	հատ	200	40	8000
	Samsung xperess M2070 cartrig	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	1000	100	100000
	տպիչ սարքի բառարան	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
	տպիչ սարքի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	10	35000
Ընդամենը						246310
Տնտեսական ապրանքներ						
44511110	Բաժ սպինային թրծված	ԳՀ	հատ	1800	4	7200

44511110	Բահ թիակային թրծված	ԳՀ	հատ	1800	5	9000
44500000	Բահի պոչ 28մմ հաստությամբ	ԳՀ	հատ	1000	5	5000
44500000	Բահի պոչ 32մմ հաստությամբ	ԳՀ	հատ	1200	10	12000
44511130	Եղան այգեգործական 4 թևանի	ԳՀ	հատ	2000	4	8000
44511170	Փոցի այգեգործական /մետաղական/ զոդված թևերով 18	ԳՀ	հատ	2500	3	7500
44511200	Սողոց այգեգործական 350մմ	ԳՀ	հատ	3800	3	11400
39241200	Այգեգործական մկրատ	ԳՀ	հատ	4000	4	16000
39241200	Թփի մկրատ երկարացման պոչով	ԳՀ	հատ	7200	2	14400
39224332	Դույլ ցինկապատ 10լ	ԳՀ	հատ	1600	10	16000
31651300	Թղթից ինքնակաշուն ժապավեն 32մմ	ԳՀ	հատ	250	16	4000
16311400	Խոտհնձիչի սկավառակա ուռուցիկ պարեղիտե ատամներով 40T	ԳՀ	հատ	3300	25	82500
16311400	Բենզինային Խոտհնձիչի թել վեցանկյուն 3,5մմ	ԳՀ	մետր	150	300	45000
16311400	Խոտհնձիչի պահեստամաս կարբուրատոր երկու եռանի	ԳՀ	հատ	3900	1	3900
16311400	Խոտհնձիչի պահեստամաս մագնիտո	ԳՀ	հատ	2800	2	5600
16311400	Խոտհնձիչի պահեստամաս պորշին ցիլինդր համարված	ԳՀ	հատ	4500	2	9000
16311400	Խոտհնձիչի պահեստամաս ստարտեր	ԳՀ	հատ	2100	2	4200
16311400	Խոտհնձիչի պահեստամաս ռեդուկտոր	ԳՀ	հատ	3500	2	7000
16311400	Խոտհնձիչի պահեստամաս կցորդիչ սկավառակ	ԳՀ	հատ	3500	2	7000
16311400	Խոտհնձիչի թելի գլխիկ	ԳՀ	հատ	2000	4	8000
16311400	Բենզապողցի պորշին ցիլինդր	ԳՀ	հատ	4000	2	8000
42131170	Ջրի փական մետաղապլաստե 20մմ	ԳՀ	հատ	1900	8	15200
44163170	Ռետինե խողովակ թելով ամրավորված երկշերտ 20մմ	ԳՀ	մետր	400	50	20000
44163220	Խողովակի կցամաս պլաստմասե DI6մմ	ԳՀ	հատ	170	10	1700
39263400	Խողովակի ձգան 25-32մմ/խամուր/	ԳՀ	հատ	150	30	4500
31531300	Լեդ լամպ E27 10վտ	ԳՀ	հատ	550	100	55000
31531300	Լեդ լամպ E27 38վտ	ԳՀ	հատ	2700	120	324000
31211220	Ավտոմատ միաֆազ 50A	ԳՀ	հատ	1400	2	2800
31211220	3-ֆազ ավտոմատ անջատիչ 63Ամպեր 400վոլտ	ԳՀ	հատ	9500	4	38000
31211220	Հոսանքի թողարկիչ 32 Նոլ ֆազ	ԳՀ	հատ	3290	3	9870
31521560	Շառ E27 /պլաստմասայից/	ԳՀ	հատ	1700	20	34000
31651000	ինքնակաշուն ժապավեն /իզոլենթ/	ԳՀ	հատ	180	40	7200
31321260	Հոսանքի մալուխ ППВГ 2*2.5	ԳՀ	մետր	270	271	73170
31321260	Հոսանքի մալուխ АПВГ 2*2.5	ԳՀ	մետր	270	1000	270000
31321260	Հոսանքի մալուխ АПВГ 1*16	ԳՀ	մետր	120	1500	180000
44161230	Լամպի Պերեխադնիկ կետամիկայից E40-E27	ԳՀ	հատ	600	5	3000
31221160	Ժամանակի ռելե թվային 3500վտ	ԳՀ	հատ	6000	16	96000
44192800	Ներկարարական վրձին 50մմ	ԳՀ	հատ	600	15	9000
39836000	Ավել հատակի	ԳՀ	հատ	1200	150	180000
39837000	Ավել բակի	ԳՀ	հատ	700	350	245000
39836300	Գոգաթիակ պլաստմասե	ԳՀ	հատ	260	100	26000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղրի համար սև 50*80սմ	ԳՀ	կգ	900	30	27000
44611170	Ջրի տարա պլաստմասե (50-60)լ	ԳՀ	հատ	2220	30	66600
44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	60	1715	102900

44111413/1	Յուղաներկ ПФ115	ԳՀ	կգ	1200	80	96000
19642100	Պոլիէթիլենային պաշտպանիչ ծածկ մետաղական օղակներով 3*4 մ	ԳՀ	հատ	6160	3	18480
38431710	Ջրի ցնցուղ այգեգործական 4 թև	ԳՀ	հատ	700	6	4200
44511100	Կտրիչ մետաղալարի / մետաղական ռետինե պոչով /150մմ	ԳՀ	հատ	2100	1	2100
44511100	Մալուխի Կտրիչ /125մմ /	ԳՀ	հատ	1300	2	2600
44511350	Պտուտակահան ձևավոր ռեզինե բռնակով PH2*200	ԳՀ	հատ	1400	2	2800
44511351	Պտուտակահան ռեզինե բռնակով /ուղիղ / 6*200	ԳՀ	հատ	1400	2	2800
44161130	Պոլիէթ. խողովակ 2դ /63մմ/	ԳՀ	մետր	700	100	70000
44161130	Կոյուղու խողովակ F110մմ նվազագույն 2մմ հաստությամբ	ԳՀ	մետր	1000	20	20000
44521170	Կողպեք /կախովի / 70մմ	ԳՀ	հատ	2700	6	16200
09211110	Յուղ 2T /1/	ԳՀ	հատ	2200	34	74800
31720000	Բալգարկայի մետաղահղկիչ սկավառակ մեծ	ԳՀ	հատ	1000	15	15000
34311160	Բենզինային խոտհնձիչի մոմիկ /էլեկտրակայծային մոմ/	ԳՀ	հատ	700	5	3500
18811240	Երկարաճիտք կոշիկ ձմեռային մորթիով/ բամբակյալ /	ԳՀ	գույգ	4500	30	135000
18811230	Կիսանոսրավոր կոշիկ /բամբակյալ /	ԳՀ	գույգ	7300	30	219000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց 100գ/ 5-մատ /	ԳՀ	գույգ	200	800	160000
18221200	Ջրապաշտպան արտահագուստ /թիկնոց/	ԳՀ	հատ	2700	8	21600
31711160	Լշեկարող գողման 3մմ տուփով /2.5 կգ /	ԳՀ	հատ	3500	20	70000
31720000	Բալգարկայի մետաղահղկիչ սկավառակ /d=115-125մմ/	ԳՀ	հատ	600	80	48000
	Բենզասողոցի պահեստամաս մագնիսո	ԳՀ	հատ	1800	2	3600
	Բենզասողոցի ցեփ	ԳՀ	հատ	3700	4	14800
	Կվադրատ 5*3	ԳՀ	մետր	2200	12	26400
	Աղ+Ավազ	ԳՀ	կուր	10000	15	150000
	Կվադրատ 3*3	ԳՀ	մետր	1500	20	30000
	Վիպտի ռեյկա 6*6	ԳՀ	մետր	600	100	60000
	Կաժմանու շլանգ	ԳՀ	մետր	1000	50	50000
	գոտեմիացում 75մմ / 3 դույմ /	ԳՀ	հատ	2500	10	25000
	գոտեմիացում 63մմ / 2 դույմ /	ԳՀ	հատ	1500	10	15000
	ճնշման կարգավորիչ	ԳՀ	հատ	15000	2	30000
	խողովակի դետալ կցամաս PN 25*25	ԳՀ	հատ	600	10	6000
	խողովակի դետալ կցամաս PN 63*63	ԳՀ	հատ	3500	6	21000
	հատակի չոտի 0.5 մ	ԳՀ	հատ	2000	4	8000
	խողովակ պոլիէթիլենային. երկշերտ 63մմ	ԳՀ	մետր	1000	30	30000
	խողովակ պոլիէթիլենային. երկշերտ 25մմ	ԳՀ	մետր	400	20	8000
	Վիական 63մմ	ԳՀ	հատ	7000	2	14000
	Վիական 25մմ	ԳՀ	հատ	1500	4	6000

	երկաթյա դուրբել	ԳՀ	հատ	300	40	12000
	սկոպ	ԳՀ	հատ	1000	6	6000
	թիա բենզադոցի	ԳՀ	հատ	3000	2	6000
	ներկի լուծիչ	ԳՀ	լիտր	1000	10	10000
18111300	Կոստյում կանացի/բանվորական/	ԳՀ	հատ	10000	6	60000
18111300	Կոստյում տղամարդու/բանվորական/	ԳՀ	հատ	10000	29	290000
	ամրակ / զածիմ /	ԳՀ	հատ	20	300	6000
	մարտկոցով սղոց		հատ	30000	1	30000
	բոլա գայկա	ԳՀ	կգ	1300	2	2600
	լեղ լույս /պոստեկտոր/ 50Վտ	ԳՀ	հատ	5000	6	30000
	խմելու ջրի ջրաչափ/6ղ/160մմ	ԳՀ	հատ	150000	2	300000
Ընդամենը						4314120
Վառելիք						
09134200	Դիզելային վառելիք ամառային	ԳՀ	լիտր	479	12340	5910860
	հեղուկ գազ	ԳՀ	լիտր	160	3473	555680
09411700	Բնական սեղմված գազ	ԳՀ	կգ	340	7700	2618000
						9084540
Գյուղատնտեսական ապրանքներ						
24451111	Բուժանյութ՝ Նուրել-դ	ՄԱ	լիտր	15000	1.5	22500
24451111	Կոնֆիդոր	ՄԱ	լիտր	25000	1	25000
24451111	Վերտիլ	ՄԱ	լիտր	55000	0.3	16500
24451111	Կվադրիս	ՄԱ	լիտր	30000	0.7	21000
	Սիզախտի սերմ	ՄԱ	կգ	4000	25	100000
	Կենսահումուս	ՄԱ	կգ	350	150	52500
24441100	Պարարտանյութեր Նուտրի գոլդ /20.20.20/	ՄԱ	կգ	2000	10	20000
Ընդամենը						257500
Ծաղիկների սածիլներ						
03451200	Ցինյայի սածիլներ	ՄԱ	հատ	130	1300	169000
03451201	Տագեդեսի սածիլներ	ՄԱ	հատ	150	720	108000
Ընդամենը						277000
Ավտոպահեստամասեր						
44161160	ճնշման խողովակ 22*100	ՄԱ	հատ	5500	14	77000
312211100	Զարյադկայի ռեյե	ՄԱ	հատ	3500	3	10500
	Շարժիչի բարցիկ	ՄԱ	հատ	7000	4	28000
	Յուղի լույսի ցուցիչ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
	ալիտա		հատ	40000	2	80000
	ջրի ցուցիչ		հատ	5500	1	5500
	յուղ գոլիչ ավտոբուսի		հատ	1500	2	3000

	յուղի գտիչ կօ-ն		հատ	12000	1	12000
	տորմուզի շլանգ		հատ	1500	4	6000
	շտով		հատ	90000	1	90000
	յուղ գտիչ ուազի		հատ	1500	2	3000
	Մալնիկ	ՄԱ	հատ	800	12	9600
	Ռետորի խամուռ	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
	ժիտկատ 0.5		հատ	1000	20	20000
	Փոխանցման տուփ	ՄԱ	հատ	120000	1	120000
	անիկի պտուտակ բիզոն		հատ	2200	12	26400
	ռետոր 53-ի			35000	1	35000
	շարժիչի կափարիչի պթազլադկա	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
	յուղ փոխանցման տուփի	ՄԱ	լիտր	2000	45	90000
	դիսկի 53-ի		հատ	13000	2	26000
	ստարտեր		հատ	68000	1	68000
	ՆԾ 32-յ նաստա	ՄԱ	հատ	40000	2	80000
	յուղի գտիչ կօ-2	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
	պատվենոյ		հատ	6500	1	6500
	յուղի ցուցիչ			5500	1	5500
	թագդատկա		հատ	50000	2	100000
	Ճնշման խողովակի միացում 22	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
	Գերմետիկ	ՄԱ	հատ	500	6	3000
9211110	Շարժիչի յուղ ՏԴ	ՄԱ	լիտր	4000	73	292000
	Շարժիչի յուղ		լիտր	2000	138	276000
24951300	Հիդրավլիկի յուղ	ՄԱ	լիտր	2500	170	425000
4910000	Հակասառեցուցիչ	ՄԱ	լիտր	1000	46	46000
	արգելակման կոճղակ ուազ		հատ	1200	8	9600
	արգելակման կոճղակ բուս		հատ	7500	8	60000
	արգելակման կոճղակ կօ-ն		հատ	12000	2	24000
	օդի ֆիլտր ուազ		հատ	3500	2	7000
	օդի ֆիլտր բուս		հատ	3500	2	7000
	օդի ֆիլտր ադրատար		հատ	7000	1	7000
	օդի ֆիլտր ելազի		հատ	20000	1	20000
	կամուտատոր		հատ	4000	1	4000
	դիզ վառելիքի ֆիլտր կօ-ն		հատ	13000	2	26000
	մարտկոց 75 Ա		հատ	42000	1	42000
	մոմ		հատ	800	16	12800
	ռետորի ռեզին ուազ		հատ	1200	4	4800
	շտորնի պալեց առկկա ուազ		հատ	14000	1	14000
	խամուռ ջրի		հատ	300	12	3600
	մարզատի ռեկն 24վ		հատ	7500	3	22500
	մարտկոց 100 Ամպեր		հատ	50000	1	50000

	ստարտերի կոճ 53-ի		հատ	9000	1	9000
	Ֆարսունկա կօ 2		հատ	8000	3	24000
	գեներատոր		հատ	50000	1	50000
	վժիվնեյ առանցզակալ		հատ	6000	2	12000
	գամոկ գաժիգանի		հատ	5500	2	11000
	կոնուսի վիլկա		հատ	3520	1	3520
	տաուլթ		կգ	4500	45	202500
	տրամիորի կավարիչ		հատ	2000	1	2000
	մոմի կոճ		հատ	9000	1	9000
	պտուտակ կարդանի		հատ	2000	4	8000
	մոստ		հատ	80000	1	80000
	մոմի մալուխ		հատ	5000	1	5000
	լամպեր լուսարձակի 24վ		հատ	1500	10	15000
	լամպեր լուսարձակի 12վ			1200	10	12000
	լույսեր հետևի			6800	2	13600
34331100	Շարժիչի ռեմեն	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
	Ընդամենը					2760420
33000000	Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր			140000	1	140000
	Ընդամենը					140000
Համայնքային Աշխատանքներ, ծառայություններ						
90530000	Աղբավայրի շահագործում և պահպանություն	ԳՀ	դրամ	175000	12	2100000
9053000	Աղբատար ավտոմեքենաների վարձակալություն	ԳՀԾ	դրամ	2400000	2	4800000
60181100	Էքսկավատորի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000
60181100	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1300000	1	1300000
60181101	Ավտոմեքենաների տեխ. զննում և ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
64111200	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
	GPS ծառայություն	ՄԱ	դրամ	130000	1	130000
71631120	Դեռատիգացիա	ԳՀԾ	դրամ	360000	1	360000
90921100	Ջրի բաշխում	ԳՀԾ	դրամ	140000	1	140000
66111200	Բանկային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
72211174	Հաշվապահական ծրագիր	ՄԱ	հատ	250000	1	250000
	Նմուշառու ջրի	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
	Լսմելու ջրի քլորացում	ՄԱ	հատ	650000	1	650000
	Ինսպահպանության վճար	ՄԱ	հատ	650000	1	650000
	Ընդամենը					11760000

Անվադողեր						
34351400	Էքսկավատորի անվադող 16.9-28	ԳՀ	հատ	250000	2	500000
34351400	Բեռնատարի անվադողեր 8.25R20	ԳՀ	հատ	95000	4	380000
34351400	անվադողեր ավտոբուս BUS	ԳՀ	հատ	33000	6	198000
Ընդամենը						1078000
լույսեր փողոցային						
31531300	1 եղ լամպեր	ԳՀ	հատ	15625	96	1500000
	մեկուսացած հաղորդալար սիպ 2*16 ալյումինե	ԳՀ	մետր	275	2000	550000
39132220	կախիչ ունիվերսալ CF16	ԳՀ	հատ	1100	42	46200
	ժապավենի ամրացման ճարմանդ A100	ԳՀ	հատ	70	100	7000
44531192	պողպատյա ժապավեն 20*07*1000 մմ F20	ԳՀ	մետր	230	100	23000
31641217	ճյուղավորման հերմետիկ ծակող սեղմակ OP-6	ԳՀ	հատ	795	53	42135
34911250	խարխալային ձգող սեղմակ PA100	ԳՀ	հատ	1500	70	105000
	կվադրատ երկաթյա 2*4	ԳՀ	մետր	935	30	28050
44531191	սետկա զողված ցանց 3*1.5	ԳՀ	հատ	11300	6	67800
	խողովակ երկաթյա 1.5 դույմ	ԳՀ	մետր	1150	18	20700
						2389885
Ընդամենը						32307775